
UCHWAŁA NR XXIII/129/2012
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń i zasad udzielania pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli 

Na podstawie art. 72 ust.1 i 4, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80poz. 542, Nr 
158 poz. 1103, Nr 102 poz. 689, N 176 poz.1238, Nr 191 poz. 1369, z 2008 r. Nr247 poz. 1821, Nr 145poz. 917, 
Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 
poz. 1706, z 2011r. Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012r. poz.908.), 

Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/224/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2009 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń i zasad udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 135 poz. 2466, z 2012r. poz. 1731), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w  § 5 

a) ust 1 otrzymuje brzmienie: ” § 5. 1. Wnioski o pomoc zdrowotną:, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do 
niniejszego Regulaminu należy składać do Wójta Gminy Kikół w terminach: do 30 kwietnia i do 31 
października” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 421DAFDE-6764-4181-97D4-BCDAF25ABF8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z likwidacją Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych 
w Kikole należy wykreślić nazwę tej jednostki z treści uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 421DAFDE-6764-4181-97D4-BCDAF25ABF8F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




